HI 4212
Medidores de pH
D6
Instrumentos multi-parámetro con pantalla
gráfica
HI  4212 nace de la pluria-
nual experiencia de HANNA instru-
mentsfi. Son instrumentos de sobreme-

mente por el usuario, de modo que se
adapte mejor a la aplicación específica.
Como pedir
HI  1131B Electrodo pH rellenable, conec-
tor BNC, 1 m cable
HI  7669/2W Sonda de temperatura
HI  76404N Soporte para electrodos
HI  6016 Solución calibración
pH 1.677, frasco 500 ml
HI  6004 Solución calibración
pH 4.010, frasco 500 ml
HI  6007 Solución calibración
pH 7.010, frasco 500 ml
HI  6010 Solución calibración
pH 10.010, frasco 500 ml
HI  6124  Solución calibración
pH 12.450, frasco 500 ml
HI  77400P Sobrecitos calibración mono-
dosis pH 4 y 7, 20 ml, 5 pz. c/u
HI  710006 Adaptador 230 Vac a 12 Vdc
HI  710005 Adaptador 110 Vac a 12 Vdc
HI  92000  Programa conexión PC compa-
tible con Windows®
HI  920010 Cable serial RS232 para cone-
xión PC
HI  180  H/D Mini-agitador color plomo,
230/240 Vac
HI 4212 1